Betreuungsmodule und Betreuungsentgelte vom 01.08.2025 bis 31.07.2026 der Geinsheimer Schule

lame des Kindes:				Klass	se:
itte kreuzen Sie hier entsprechend	e Tage an:				
	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
Pädagogische Mittagsbetreuu pis 14.30 Uhr	ng 17,50 €	17,50 €	17,50 €	17,50 €	17,50 €
Betreuungs- und Beschäftigungszeit					,
14.30 Uhr bis 16.30 Uhr	19,00 €	19,00 €	19,00 €	19,00 €	
Die jeweiligen Module an den ei Die AGBs der Geinsheimer Sch	_		-	-	
Einzugsermächtigung: IB.	ung: IBAN:				
Bl	C:				
Ва	nkinstitut:				
Ko	ontoinhaber:				
					_
	Datum,	Unterschrift Kontoinha	aber		

Info: 1. Abbuchung: 15.08.2025 Letzte Abbuchung: 15.07.2026

Geinsheimer Schule

Ganztagsgebühren für das Schuljahr 2025/2026

	Modul 1 12.00 / 12.50 Uhr bis 14.30 Uhr	Modul 2 14.30 Uhr bis 16.30 Uhr
1 Tag	17,50 €	19,00 €
2 Tage	35,00 €	38,00 €
3 Tage	52,50 €	57,00 €
4 Tage	70,00 €	76,00 €
5 Tage	87,50 €	

[⇒] Das Mittagessen wird direkt mit dem Caterer FPS abgerechnet.

Die Gebühren werden auf ein volles Schuljahr umgerechnet, d.h. der Abbuchungszeitraum beginnt immer am 01.08. eines Jahres und endet am 31.07. des darauffolgenden Jahres (12x).